
 

 

 

 

Semi-mikro váhy Secura 225D-1CEU 

Výrobce: Sartorius  

Katalogové číslo: Secura225D-1CEU 

 

 

Specifikace: 

Nová řada semi-mikro vah Secura225 od firmy Sartorius umožňuje pohodlné vážení 

s přesností až na 5 desetinných míst. Díky vysoké citlivosti jsou tyto váhy vhodné pro procesy, 

kde je nutná vysoká přesnost měření. Váhy splňují všechny současné normy a standardy pro 

vážení a je možné je využívat v provozech, které se řídí GLP/GMP pravidly. Pro snadné 

zapisování a ukládání dat z průběhu měření je možné prostřednictvím miniUSB rozhraní data 

přenášet rovnou do počítače vybaveného běžnými programy Microsoft Windows.  

 

Obsluha vah je velice snadná díky přehlednému menu a dotykovému displeji, který je možné 

ovládat i v rukavicích. Pro snadnou kalibraci vah, je zařízení vybaveno funkcí isoCAL, která 

umožňuje interní kalibraci jedním stisknutím. Aby byly dodrženy správné podmínky vážení je 

interní kalibrace vyžadována po každých 4 hodinách vážení nebo když se teplota změní o 1,5 

K. Pro snadné vyrovnání vah, jsou váhy vybaveny optoelektronickým systém, který barevně 

indikuje, zda jsou váhy správně vyrovnány.  

 

Zařízení je určeno pro: Vážení, měření hustoty, počítání, měření procentuální odchylky od 

referenčního standardu, vážení za nestabilních podmínek (pohybující se zvířata), statistické 

vyhodnocení až 99 vážení. 

 

 



 

 

 

 

Technická Specifikace: 

Parametr  Charakteristika 

Duální mód měření Ano 

Kapacita váhy 120/220g 

Odečitatelnost 0,01/0,1 mg 

linearita 0,1/0,2 mg 

Opakovatelnost 0,04/0,07 mg 

Minimální navážka podle USP 8,2 mg 

Typická minimální navážka 25 mg 

Rozsah táry 220 g  

Doba měření 6s/2s 

Funkce isoCAL (interní kalibrace 1 tlačítkem) Ano (při změně teploty o 1,5 K nebo po 4 h) 

Průměr vážící pánvičky 80 mm 

Velikost vážící cely (nad pánvičkou) 218 mm 

Rozměry (ŠxHxV) 214 x 376 x 316 mm 

Hmotnost 7,8 kg 

Rozhraní Mini USB 

Displej Dotykový 

Metrologicky ověřitelné Ano 

Funkce Vážení, stanovení hustoty, procentní vážení, 

počítání, vážení v nestálých podmínkách, 

paměť kalibrací, podvěsné vážení,  

Jednotky vážení g, ct, mom, kg, lb, oz, ozt, tlh, tls, tlt, GN, dwt, 
mg, parts 

Displej ukazující váhu Ano, dotykový barevný displej 

Manuální otevírání dvířek Ano 

Zaznamenávání dat Ano, do Microsoft  Excel 

Napájení 230 V, 50/60 Hz 

  

Součástí dodávky je napájecí kabel.  

Ke zprovoznění váhy není potřeba žádného spotřebního materiálů.  

Cenová nabídka (ceny jsou uvedeny bez 21% DPH): 

Semi-mikro váhy: 

Název produktu Katalogové číslo Cena 

Laboratory balance 110|220 g; 0,01|0,1 m SECURA225D-1CEU 135 900 Kč 



 

 

 

 

 

Orientační doba dodání (nezávazná): 10 – 12 týdnů 

Záruční doba: 24 měsíců 

Ceny jsou konečné včetně nákladů na dopravu a celních poplatků 

 


